35
1/2 „ „ 18
1/4 „ „ 10
1/8 „ „ 5
Za wiersz petitu lub jego miejsce k. 30

„Ut omnes unum sint.“
Joan. XVII, 21.

Adres Redakcji i Administracji: Wilno, zaułek Ignacowski Nr 3, m. 5.

Ogłoszenia przyjmuje wyłącznie p. C. Osiński w Księgarni J. Zawadzkiego w Wilnie i przez niego upoważnione osoby.

Nr 24.

21 grudnia 1910 (3 stycznia 1911) roku.

Rok I

DZIAŁ OFICJALNY.

AKTA STOLICY APOSTOLSKIEJ.

1. **Nowe formuły pewnych bull w kancelarii apostolskiej.** Według Konst. „Sapienti Consilio“, było poruczone trzem Kardynałom zreformowanie formuł bull, dotyczących spraw beneficjalnych, konsystorjalnych i in., oraz bull erygujących diecezje i kapituły i in.; obecnie nowe formuły zostały przez Ojca św.